
Jitka R. (jitule 75) ID 131199 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 6:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuju za Váš zájem o mé věci. Pozorně si přečtěte podmínky. NOVĚ PO NEGATIVNÍ ZKUŠENOSTI BOHUŽEL NA DOBÍRKU
NEZASÍLÁM!!! REZERVACI ZBOŽÍ DRŽÍM 5 DNŮ, TO JE DOSTATEČNĚ DLOUHÁ DOBA NA PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET, POKUD
NEJSME DOHODNUTI JINAK, PO TÉHLE DOBĚ DÁVÁM VĚC ZPĚT DO PRODEJE. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
  Prodávám nové věci, tzn. nepoužité, originál zabalené, nebo jen rozbalené a vyzkoušené. Pokud je věc nošená, snažím se
všechny viditelné vady popsat do detailu. Může se stát, že moje oko nevidí, co jiné může zahlédnout, potom je vše na
domluvě.
  Pokud máte jakýkoliv dotaz, neváhejte mi napsat, pokud budu vědět, ráda všechny dotazy zodpovím.
  NOVÉ zboží máte právo do 14-ti dnů vrátit bez udání důvodu, musí být originál zabaleno a neporušeno!!! Po obdržení takto
nepoškozeného zboží Vám zašlu peníze zpět.
  Při objednávce Vás zkontaktuju do 24 hodin s potřebnými údaji k platbě, očekávám, že peníze budou na účtě do 7 dnů, poté
balíček ihned odešlu. Pokud budete chtít s platbou počkat, není problém se domluvit.
  Přeju příjemný nákup, Jitka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

